

E & FKH Ejendomme ApS
Brogesvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 21 93

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Folmer Keinicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & FKH Ejendomme ApS Brogesvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 31 36 87 89
	CVR-nr.: 32 27 21 93
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Folmer Keinicke Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	E & Fkh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været anlægsinvestering i fast ejendom samt drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.098.340 kr. mod 2.890.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.842 kr. mod 1.102.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.098.340	2.890.472
1 Personaleomkostninger	-269.966	-269.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-739.277	-742.976
Driftsresultat	2.089.097	1.878.118
Andre finansielle indtægter	2.795	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-586.577	-531.112
Resultat før skat	1.505.315	1.347.006
3 Skat af årets resultat	-585.473	-244.396
Årets resultat	919.842	1.102.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	919.842	1.102.610
Disponeret i alt	919.842	1.102.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	35.260.919	35.988.706
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.999	15.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.264.918</u>	<u>36.004.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.264.918</u>	<u>36.004.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.881</u>	<u>69.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.881</u>	<u>69.299</u>
	Aktiver i alt	<u>35.284.799</u>	<u>36.073.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.475.593	15.555.752
Egenkapital i alt	16.600.593	15.680.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.207.584	2.867.389
Hensatte forpligtelser i alt	3.207.584	2.867.389
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.203.332	6.990.659
Deposita	18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.043.317	8.243.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.264.649	15.234.635
Kortfristet del af langfristet gæld	1.516.094	1.512.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.278	356.642
Anden gæld	404.933	376.388
Periodeafgrænsningsposter	10.668	10.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.211.973	2.290.718
Gældsforpligtelser i alt	15.476.622	17.525.353
Passiver i alt	35.284.799	36.073.494

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.555.751	15.680.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	919.842	919.842
	<u>125.000</u>	<u>16.475.593</u>	<u>16.600.593</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.136	265.690
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.558</u>	<u>1.416</u>
	<u>269.966</u>	<u>269.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.454	140.659
Andre finansielle omkostninger	<u>322.123</u>	<u>390.453</u>
	<u>586.577</u>	<u>531.112</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.278	356.642
Årets regulering af udskudt skat	<u>340.195</u>	<u>-112.246</u>
	<u>585.473</u>	<u>244.396</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>44.301.391</u>	<u>44.301.391</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>44.301.391</u>	<u>44.301.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.312.685	-7.584.900
Årets afskrivninger	<u>-727.787</u>	<u>-727.785</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.040.472</u>	<u>-8.312.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.260.919</u>	<u>35.988.706</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	103.492	103.492
Kostpris 31. december 2023	<u>103.492</u>	<u>103.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-88.003	-72.812
Årets afskrivninger	-11.490	-15.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-99.493</u>	<u>-88.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.999</u>	<u>15.489</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.154 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.261 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & FKH Holding ApS, CVR-nr. 32272193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Folmer Keinicke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Folmer Keinicke Hansen

Direktør

ID: 485213f1-f1bf-4ebd-bd11-6d5d4c2c0869

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 10:43:50

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 11:47:39

Underskrevet med MitID



Folmer Keinicke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Folmer Keinicke Hansen

Dirigent

ID: 485213f1-f1bf-4ebd-bd11-6d5d4c2c0869

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 18:25:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83715cXYJYZ251667124

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.